


Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

b) provádění průběžného monitoringu stavu stromořadí, včetně pořizování
fotodokumentace zjištěných závad - monitoring bude prováděn průběžně v
rámci plnění jednotlivých zadaných praci. Jednotlivé Zjištěné podněty a Závady
(např. zakryté dopravní Značení, poškozený mobiliář, Zlomená větev apod.)
budou objednateli zasílány e-mailem, včetně fotodokumentace.

. Smluvní Strany jsou vázány rovněž Zadávacimi podmínkami Zakázky a nabídkou
poskytovatele podanou na tuto veřejnou zakázku. Předmětem plnění této Smlouvy
není provádění péče u nových výsadeb, u kterých probíhá Záruční povýsadbová
pece.

N
O) . Místem plnění Zakázky jsou jednotlivé neucelené úseky komunikační Zeleně - tj.

uličnich stromořadi a doprovodných Zelených pásů ve vybraných lokalitách na
území městských části Praha 1 až 10:
- OBLAST č. II. - území Prahy 4, 5, 6, 7, 8 a 9

II.
způsob poskytování služby

.nn
-'L . Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění a podklady předanými
objednatelem ke shora uvedené Zakázce (viz. Příloha cˇ. 1 výzvy - Výkaz
pracovních operaci).

b) nabídkou poskytovatele Ze dne 29.4.2015 předloženou ve výběrovém řízení
na uvedenou Zakázku.

c) objednávkou na tuto službu.

2. Služba bude poskytována vsouladu spodminkami Zadání veřejné Zakázky
uvedenými ve výzvě a v jejich přílohách, dále pak přijatou nabídkou
poskytovatele, podklady předanými objednatelem, jednotlivými dilčimi
objednávkami a požadovanými výstupy platnými v době podpisu smlouvy.

3. Pro jednotlivá dílčí plnění bude vždy zajištěn dostatečný počet odborných i
pomocných pracovníků, tak aby nedocházelo ke Zbytečným časovým prodlevám
při provádění prací.

4. Při provádění odborných praci (např. chemické odplevelení, postřiky, řezy apod.)
bude po celou dobu provádění praci přítomen na lokalitě pracovník s odpovídající
kvalifikaci, který bude ručit Za odborné provedeni praci.

5. Jednotlivá dílčí plnění budou realizována při vhodných klimatických podmínkách,
a to vždy podle charakteru prováděného Zásahu.

6. Poskytovatel bude v rámci jednotlivých výjezdů na lokality provádět Zároveň s
uloženými pracemi i pravidelnou kontrolu stavu jednotlivých lokalit a bude
objednateli bezprostředně hlásit případně zjištěné Závady (e-mailem, včetně
fotodokumentace). Poskytovatel bude dále pořizovat na vyžádání průběžnou
fotodokumentaci provedeni jednotlivých dílčích plnění. Tato fotodokumentace
bude objednateli předávána průběžně (e-mailem), nejpozději však v rámci
fakturace jednotlivých dílčích plnění.

7. Doba nástupu poskytovatele kprovedeni některých výjimečných dílčích plnění
(např. opravy, potřeba koordinace praci se třetí osobou, nebo kontrola stavu

Strana 2 (celkem 13) L/W ý/





Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

která je jako její nedílná Součást přílohou této Smlouvy. Celková částka Za
poskytování služby je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši max.:

pro OBLAST č. I. 975.000,- Kč
celkem bez DPH

Celkem bez DPH slovy: devětsetsedmdesátpěttisíc korun českých
pro OBLAST č. Il. 975.000,- Kč
celkem bez DPH
Celkem bez DPH Slovy: devětsetsedmdesátpěttisíc korun českých
K uvedené ceně Se připočítává DPH dle platné právní úpravy.

Celková cena ve vyjádření bez DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná; je
koncipována jako maximální, tzn. že může být i nižší, v závislosti na objemu prací
skutečně poskytnutých. Celková cena musí obsahovat všechny náklady potřebné
ke Splnění veřejné zakázky. Jednotkově ceny položkověho rozpočtu uvedené v
cenově nabídce poskytovatele jsou platné a neměnné po celou dobu platnosti
této smlouvy. U všech úkonů jsou vjednotkových cenách (včetně jednotkově
ceny hodinové sazby) Zahrnuty veškeré náklady, včetně režie, spojené
sprovedením daného pracovního úkonu (tzn. např. materiál, pohonné hmoty,
doprava na lokalitu, použití mechanizace, odvoz a likvidace kompostovatelného i
nekompostovatelného odpadu, zajištění bezpečnosti silničního provozu a
zajištění bezpečnosti chodců během provádění prací, instalace přenosného
dopravního Značení, Zajištění úklidu pracovního prostoru i jeho bezprostředního
okolí, pořízení fotodokumentace atd.).

2. Cena Za poskytování služby bude obiednatelem zaplacena takto:
Poskytované služby bude poskytovatel fakturovat dílčimi fakturami, podle
Skutečně provedených praci odsouhlasených objednatelem v rozsahu jednotlivých
dílčích plnění ve smyslu čl. V. smlouvy. Provedené práce budou fakturovány po
odstranění případných vad a nedodělků ve smyslu článku VIII. odst 2. smlouv a
dle jednotkových cen uvedených v položkověm rozpočtu (nabídce poskytovatele).
Fakturace budou probíhat průběžně, vždy po ukončení jednotlivých dílčích plnění,
nejpozději však čtvrtletně zpětně. Podkladem pro fakturaci bude předávací
protokol, nebo záznam Z deníku prací ve Smyslu článku Vlll. odst. 2 Smlouvy.

3. Cenu za poskytování Služby je možno v průběhu plnění této veřejné Zakázky
změnit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které
budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturovaně) ceny, a to Zejména
v případě Změny Sazby daně Z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování
služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke Smlouvě.

4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vystaveny ve třech totožných vyhotoveních
a doručeny objednateli na adresu dle čl. XII. odst. 2 Smlouvy.
Přílohou každé faktury bude vždy podrobný Soupis provedených prací (v případě
výslovného požadavku objednatele i fotodokumentace), včetně položkového
rozpočtu a uvedeni data provádění jednotlivých úkonů.

5. Faktury musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"Zákon o DPH") a musí obsahovat tyto údaje:

Strana 4 (celkem 13) Km ø









Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy zhotovitele:

správními orgány pro Technickou Správu komunikací hl. m. Prahy (dále jen TSK).
Tyto dokumenty obdrží poskytovatel v kopii od objednatele V případě porušení
podmínek příslušného stanovení je poskytovatel povinen uhradit TSK případné
Sankce uložené Ze Strany silničního správního orgánu nejpozději do 10 dnů od
doručení písemné výzvy Ze Strany objednatele.

13.Poskytovate| je povinen v rámci jednotlivých dílčích plnění po celou dobu
provádění prací realizovat veškerá možná opatření potřebná k Zajištění přiměřené
plynulosti silničního provozu a dále k Zajištění volného průchodu a bezpečnosti
chodců. Při provádění praci Zároveň nesmí dojít k neoprávněnému Záboru
pozemků a omezení provozu na komunikaci nad rámec vymezený příslušným
stanovením ve smyslu odst.13. tohoto článku. Poskytovatel odpovídá Za veškeré
případné škody vzniklé v důsledku nesplnění těchto povinností.

14.Poskytovate| je povinen Seznámit Se S rozmístěním inženýrských Síti a zajistit,
aby v průběhu provádění prací nedošlo k jejich poškození.

15.PoSkytovate| je povinen dbát na to, aby při provádění prací nedocházelo ke
škodám na majetku či Zdraví soukromých osob, ani na majetku státu či obce.

16.Poskytovatel odpovídá za veškeré škody vzniklé vpřímé souvislosti
s poskytováním Služby (prováděním prací) a dále Za škodu vzniklou v důsledku
porušení příslušných ustanovení čl. VI. smlouvy. Za škodu poskytovatel
neodpovídá jen pokud prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími
jeho odpovědnost (např. vdůsledku přírodních událostí, nebo zásahem třetích
osob). Vznikne-li vdůsledku činnosti poskytovatele jakákoliv škoda, at' už na
majetku objednatele nebo na majetku či Zdravi třetích osob, je poskytovatel
povinen uhraditji v plném rozsahu.

17.Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této Smlouvy
uzavřeno pojištění související s odpovědnosti Za škodu, která by mohla vzniknout
v souvislosti S plněním předmětu této smlouvy (Ze Strany poskytovatele či jiné
osoby) v minimální výši 2.000.000,- Kč Z jedné pojistné události.

VII.
Mpovinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování Služby (provádění prací). Zjistí-lí,
že poskytovatel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby poskytovatel odstranil nedodělky a vady vzniklé
vadným prováděním a práce prováděl řádným Způsobem. Jestliže poskytovatel
tak neučiní ani v přiměřené lhůtě, která mu k tomu byla stanovena, a jeho postup
by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od
smlouvy odstoupit.

2. Objednatel je oprávněn sjednat si vprůběhu poskytování Služby na kontrolu
provádění prací nezávislý technický dozor (např. osobu pověřenou autorským
dozorem projektanta), který bude jednat jménem objednatele ve věcech
technických. O této skutečnosti je objednatel povinen poskytovatele
v dostatečném předstihu písemně informovat (např. e-mailem).

3. Objednatel je povinen plnění prosté vad a nedodělků převzít a Zaplatit
dohodnutou cenu Za jeho provedení.

4. Objednatel (nebo osoba jím pověřená) je oprávněn:
a) provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy, posuzovat a

schvalovat kvalitu dodaného materiálu a provedených prací

Strana 8 celkem 13 -.( ) Ĺ/ Ů ì



Číslo Smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele:

b) pořádat kontrolní dny a terénní šetření Za účelem kontroly plnění Smlouvy Za
účasti Zástupců poskytovatele a pořizovat Zápisy Z kontrolních dnů.

Vlll.
Předání a převzetí služby

1. Poskytovatel bude nejpozději do dvou dnů po ukončení jednotlivých dílčích plnění
informovat o této skutečnosti objednatele (telefonicky nebo e-mailem), se kterým
bude Zároveň dojednán termín převzetí prací. _

2. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen protokol podepsaný Zástupci obou
smluvních stran (např. formou Zápisu do deníku praci, nebo akceptační e-mail),
ve kterém mimo jiné objednatel uvede i případný soupis vad a nedodélkú, včetně
určení termínu jejich odstranění.

3. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto
odmítnutí (Zejm. kvůli vadám dila). Poskytovatel je vtakovém případě povinen
poukázané vady neprodleně odstranit a neprodlužovat tak přejímací řízení.

IX.
Odpovědnost za Lady a záruční podmínky

1. Poskytovatel odpovídá za to, že služba je prováděna podle smlouvy a dílčích
objednávek, a že splňuje požadavky legislativy (platné během celé doby plnění
veřejné zakázky, tj. ve Znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Poskytovatel odpovídá za vady Způsobené pochybením jeho pracovníků, popř.
Subdodavatelů; to se týká také rozporu s předpisy, technickými normami nebo
technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto
článku.

3. Poskytovatel odpovídá Za vady poskytované služby, jež má služba v době jejího
předání objednatelí, i když se vada stane zjevnou až poté (např. neodborná
manipulace s chemickými přípravky). Tato odpovědnost za vady služby trvá 6
měsíců ode dne předání jednotlivých dílčích plnění ve smyslu čl. VIll odst. 1.
smlouvy. Za vadu jež se prokáže po předání dílčího plnění poskytovatel
odpovídá, jestliže byla Způsobena porušením jeho povinností vyplývajících ze
smlouvy nebo dílčí objednávky.

4. Záruční doba na dodaný rostlinný materiál (např. kobercové trávníky) a jeho
dosadbu Se stanovuje v délce 12-ti měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
předání a převzetí příslušného dílčího plnění. Záruka se nevztahuje na škody
způsobené zásahem třetích osob či mimořádnými přírodními událostmi. Nedílnou
součásti záruční výměny rostlinného materiálu je i bezplatné provedeni
souvisejících prací. (tj. např. vykopání substrátu, konečná úprava povrchu
výsadbového místa apod).

5. Objednatel je oprávněn reklamovat písemně (např. e-mailem, nebo zápisem do
deníku praci) bez Zbytečného odkladu u poskytovatele bezplatné odstranění vad
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo Z vad díla ve smyslu odst. 4.
tohoto článku může objednatel nejpozději v poslední den Záruční doby, přičemž
rozhodující je datum doručení reklamace poskytovateli.

6. Poskytovatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit v přiměřené lhůtě
Stanovené objednatelem, nebo ve lhůtě která bude pro tento účel sjednána. Za
sjednanou úhradu případně odstraní poskytovatel i poškození a vady, za které
neručí.

strana 9 (øeıkem 13) yy)



Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

7. Pokud poskytovatel ve sjednané nebo stanovené lhůtě reklamovanou vadu díla
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na
náklady poskytovatele.

8. Odpovědnost Za vady poskytované služby se nevztahuje na vady Způsobené
Zásahem třetích osob, či vyšší mocí.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Práce poskytovatele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou
prováděny v rozporu Stouto smlouvou a dílčimi objednávkami, je poskytovatel
povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud poskytovatel ve lhůtě dohodnuté
s objednatelem takto Zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy
odstoupit. Vznikne-li Z těchto důvodů objednateli škoda, je poskytovatel povinen ji
uhradit.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčniho soudu o prohlášení konkursu

na majetek poskytovatele,
b) insolvenční návrh byl Zamítnut pro nedostatek majetku poskytovatele,
o) poskytovatel vstoupí do likvidace,
d) v dalších případech stanovených právními předpisy.

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy
podle odst. 1. a 2. tohoto článku se vypořádají vzájemným Zápočtem, přičemž
tento Zápočet provede objednatel.

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to
Způsobem uvedeným v čl. XII. smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena
práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou Ze smluvních stran a do doby dohody o
vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn Zadržet poskytovateli
veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se objednatel neocitne
v prodlení S úhradou faktury.

6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné
Zprávy o tomto úkonu druhé smluvní straně.

7. Pokud poskytovatel dlouhodobě (tj. po dobu cca 10 % celkové doby poskytování
služby) nevyvíjí činnost potřebnou ke splnění této smlouvy nebo bezdůvodně
neplní harmonogram poskytování služby (tj. např. provádění jednotlivých dílčích
plnění), aniž má k takové nečinnosti prokazatelný důvod, má se Zato, že odstoupil
od smlouvy. V takovém případě je poskytovatel povinen Zaplatit objednateli
odstupné ve výši 20% Z nejvýše přípustné ceny dle čl. IV. odst 1. smlouvy.

XI.
Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných Závazků vyplývajících Z této
smlouvy a Z dílčích objednávek smluvní strany Sjednávají tyto smluvní pokuty:
a) Při prodlení poskytovatele s předáním řádně provedených praci dle termínů a

lhůt určených vobjednávkách jednotlivých dílčích plnění dle čl. lII. odst. 3.
smlouvy, Zaplatí poskytovatel objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 %

Strana 10 (celkem 13) 4// D j Q/



Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

Z celkové ceny příslušného dílčího plnění bez DPH Za každý kalendářní denprodlení. Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí Smluvní pokuta 0,2 % Z celkovéceny příslušného dílčího plnění bez DPH za každý další kalendářní denprodlení. Smluvní pokuta bude vypočtena Z ceny dle objednávky dílčího plnění,k níž Se vztahuje porušení povinností poskytovatele.
b) Při neplnění podmínek vyplývajících Z ustanovení čl. II. této smlouvy nebo připorušení některé Z povinností vyplývajících Z příslušných ustanovení čI. VI. tétosmlouvy Zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % Z celkovéceny příslušného dílčího plnění bez DPH. Smluvní pokuta bude vypočtenaZceny dle objednávky dílčího plnění, k níž se vztahuje porušení povinnostíposkytovatele.
c) NeodStraní-Ii poskytovatel ve stanoveném termínu dle článku VIII. odst. 2. tétosmlouvy Zjištěné vady a nedodělky, je povinen Zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny příslušného dílčího plnění bez DPH zakaždou vadu a nedodělek a kalendářní den prodlení. Smluvní pokuta budevypočtena Zceny dle objednávky dílčího plnění, k níž se vztahuje porušenípovinností poskytovatele. Procentní sazba této smluvní pokuty všaknepřesáhne výši dle § 4 odst. 1 písm. e) vyhl. č. 232/2012 Sb., tj. 0,2 % Zpředpokládané hodnoty veřejné zakázky Za každý den prodlení.
d)Neodstraní-Ii poskytovatel reklamovanou vadu díla dle článku IX. odst. 6.Smlouvy, je poskytovatel povinen objednateli zaplatit Smluvní pokutu ve výši1.000,- Kč Za každou jednotlivou vadu, u níž je poskytovatel v prodlení, a Zakaždý kalendářní den prodlení. Procentní sazba této Smluvní pokuty všaknepřesáhne výši dle § 4 odst. 1 písm. e) vyhl. č. 232/2012 Sb. tj. 0,2 % Zpředpokládané hodnoty veřejné Zakázky za každý den prodlení.
e) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě Zaplatí objednatelposkytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každýden prodlení.

2. Smluvní pokuta Sjednaná dle této smlouvy je Splatná do 30 kalendářních dnův souladu Se Zněním článku IV. odstavec 8. Smlouvy.
3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

XII.
Doručování

1. Veškeré písemnosti, včetně faktur, Se doručují na adresu objednatele neboposkytovatele uvedenou vtéto smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvydojde ke Změně adresy některé Ze Smluvních Stran, je tato Smluvní Stranapovinna o vzniklé Skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou Smluvnístranu.
2. Objednatel pro doručování Stanovuje tuto adresu:

Lesy hl. m. Prahy
Práčská 1885
106 00 Praha 10 - Záběhlice

3. Nebyl-li adresát Zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště aadresát Se o této Skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-Ii si adresát Zásilku do 10kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty Za dendoručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

Strana 11 (celkem 13) L/Ýì ø/



Číslo Smlouvy objednatele: ČiSlo Smlouvy zhotovitele:

XIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní Strany výslovně Souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena v
Centrální evidenci smluv (CES) vedené organizací Lesy hl. m. Prahy a
uveřejněna na Profilu Zadavatele; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje
údaje o Smluvních Stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy,
datum jejího podpisu a jeji text. Smluvní Strany prohlašují, že SkutečnoSti
uvedené v této Smlouvě nepovažuji Za obchodni tajemství ve SmySlu § 504
občanského Zákoníku a udělují Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná Ze smluvních stran nepostoupí práva a Závazky Z této smlouvy (nebo Z
dílčích objednávek) třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé
strany.

3. Smluvní Strany Se zavazují vzájemně Spolupracovat a poskytovat Si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění Svých Závazků vyplývajících Z této Smlouvy.
Dále jsou Smluvní Strany povinny vzájemně Se informovat o veškerých
Skutečnosteoh, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

4. Ve věcech Souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni
jednat
a) Ve věcech Smluvních:

lng. Vladimír Krchov, PhD., ředitel organizace Lesy hl. m. Prahy
b) Ve věcech technických a k převzetí dila:

Ing. Romana HerkuSová, vedoucí Střediska Městská Zeleň
Ing. Vladimír Bendl, Zástupce vedoucího Střediska Městská Zeleň
Mgr. Magdalena Jelínková, úsek Stromořadí

5. Ve věcech Souvisejících s plněním této smlouvy je Za poskytovatele oprávněn
jednat

a) Ve věcech smluvních: Tomáš Volek, statutární ředitel
b) Ve věcech technických: Tomáš Volek, Statutární ředitel

6. Smluvní Strany jSou oprávněny jednostranně Změnit pověřené Zástupce či rozšířit
jejich počet, jSou však povinny na takovou Změnu druhou smluvní Stranu písemně
upozornit.

XIV.
závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským Zákoníkem ve
Znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Veškeré Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou
číSIovaných písemných dodatků, které Se po podpisu oběma Smluvními Stranami
Stávají nedílnou Součásti této Smlouvy.

3. Pokud by některé Z práv nebo povinnosti Smluvních Stran Stanovených Smlouvou
byly v rozporu S objednávkou, platí to, co je uvedeno v objednávce.

4. Smlouva Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez
příloh třináct Stran textu. Objednatel obdrží tři stejnopisy a poskytovatel jeden
stejnopis Smlouvy.

Strana 12 (celkem 13) Ĺ/ B ì a



Číslo Smlouvy objednatele: Číslo Smlouvy Zhotovitele:

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami.
6. Smluvní Strany prohlašuji, že jim je Znám obsah této Smlouvy včetně jejich příloh,že S jejim Obsahem Souhlasí a že Smlouvu uzavírají Svobodné, nikoliv v tísni Zanápadně nevýhodných podmínek.
7. Přílohy Smlouvy: Příloha cˇ. 1 - "Výkaz pracovních operací - běžná udržovací péčeve Stromořadích celopražského významu"

f* f“ „v- -ł-'f'V Praze dne. . Kč; . fs* . .É .Ya '4 'a V Praze dne. . 030.. ý- .ZÚ/Ý

Lesy hl. m. Prahy
Práčská 1885, 106 00 Praha 10

www.lesypraha.cz __ __IČ; 45247650, DIČ; cz45247650
c. 8 Ĺfiñ

C
Za Objednatele: Za poskytovatele:

lng. Vladimír Krchov, Ph.D. Tomáš Volek
ředitel organizace Statutární ředitel

Strana 13 (celkem 13)


